
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, 10.06.2024 r. 
 
M-2375-2374/08/2024 
 

Do Oferentów 
 
 
Dotyczy zapytania ofertowego pn. „Zakup i dostawa chłodziarek farmaceutycznych dla SP ZOZ MSWiA 

w Koszalinie” 

 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do zapytania ofertowego nr M-2375-2374/08/2024 wpłynęły 

poniższe zapytania: 

 

Pytanie nr 1 
 
Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń 

a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?     
b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość 

i nośność ? 
c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ? 
d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe? 
e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ? 

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu. 
 
Odpowiedź: 

a. Poziom 0 
b. Zamawiający posiada windę osobową, prowadzącą na wszystkie przedmiotowe piętra, 

o wymiarach 151 x 210 x 125 (szer. x wys. x głęb.), o udźwigu 800kg 
c. Nie ma konieczności przemieszczania urządzenia po schodach 
d. Otwory drzwiowe: 

apteka otwarta  80x200 (szer. x wys.) 
chirurgia 80x200 (szer. x wys.) 
gabinet zabiegowy 90 x 200 (szer. x wys.) 
drzwi do budynku nr.1 -  130 x 200 (szer. x wys.) 
drzwi do budynku nr.2 - 130. X 200 (szer. x wys.) 
drzwi ppoż. 120 x 200 (szer. x wys.) 

e. brak ograniczeń architektonicznych 
 
Pytanie nr 2 
 
Dotyczy Poz. 1 
Prosimy o zgodę na zakres temperatur od +2 do +10 0C. Jest to wystarczający zakres  
do przechowywania leków i produktów medycznych. 
Zbyt niska temperatura 0 oC  może spowodować rozkład lub przemiany chemiczne substancji zawartych 
w leku czy szczepionkach. Efektem jest brak lub nieprawidłowa aktywność preparatu. 
Dodatkowo, chłodziarka którą chcemy zaproponować wyposażona jest w termostat 
przeciwzamrożeniowy chroniący przed spadkiem temperatury poniżej +2 0C, właśnie po to aby zapobiec 
spadkowi temperatury. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

 
 
Pytanie nr 3 
 
Dotyczy Poz. 1 
Prosimy o zgodę na regulację temperatury co 0,1 0C 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
Pytanie nr 4 
 
Dotyczy Poz. 1 
Prosimy o zgodę na 4 półki i 4 szuflady z przegródkami na leki. W naszej ocenie 5- 6 półek i  4 -5 szuflad 
w chłodziarce stworzy zbyt małe odległości między pólkami i szufladami, które będą stanowiły 
przeszkodę w codziennym użytkowaniu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 5 
 
Dotyczy Poz. 2 
Prosimy o zgodę na zakres temperatur od +2 do +8 0C. Jest to wystarczający zakres do przechowywania 
leków i produktów medycznych. 
Zbyt niska temperatura 0 0C  może spowodować rozkład lub przemiany chemiczne substancji zawartych 
w leku czy szczepionkach. Efektem jest brak lub nieprawidłowa aktywność preparatu. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
Pytanie nr 6 
 
Dotyczy Poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki  z wnętrzem wykonanym z materiału 
HIPS?  HIPS jest polistyrenem wysoko udarowym stosowanym w branży chłodniczej jako element 
wewnętrzny chłodziarek.  
Do wyróżników polistyrenu wysokoudarowego zalicza się: bezproblemową obróbkę termiczną  
i mechaniczną, dobrą plastyczność, dobre właściwości elektryczne, wyjątkową odporność na uderzenia, 
temperaturę pracy do 70ºC, niewrażliwość na czynniki chemiczne (w tym kwasy, alkohole, słabe i mocne 
zasady), wytrzymałość na czynniki organiczne (jak np. benzynę czy keton). 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji,  
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny. 
 
Pytanie nr 7 
 
Dotyczy Poz. 2 
Prosimy o zgodę na głębokość 64 cm. To o 1 cm mniej niż wymagania Zamawiającego. Pozostałe 
parametry zgodne z opz.  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Pytanie nr 8 
 
Dotyczy Poz. 2 
Prosimy o zgodę na wyświetlacz dotykowy LCD , z rejestracją temperatury, portem USB, wykresem 
danych i większą ilością alarmów niż wymagana.  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 9 
 
Dotyczy Poz. 3 
Prosimy o zgodę na zakres temperatur od +2 do +8 0C. Jest to wystarczający zakres do przechowywania 
leków i produktów medycznych.   
Zbyt niska temperatura 0 0C  może spowodować rozkład lub przemiany chemiczne substancji zawartych 
w leku czy szczepionkach. Efektem jest brak lub nieprawidłowa aktywność preparatu. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
Pytanie nr 10 
 
Dotyczy Poz. 3 
Prosimy o zgodę na następujące parametry 

a. wymiary zewn.  (SxGxW) 540*560*632 mm, pojemność użytkową 55 litrów i 2 półki lub 
b. wymiary zewn.  (SxGxW) 540*560*764 mm, pojemność użytkową 75 litrów i 3 półki 

Przy tak małych dopuszczonych rozmiarach i tym samym pojemności użytkowej jak np. 55 litrów 
zmieszczenie 3 półek w chłodziarce nie jest możliwe.  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 11 
 
Dotyczy Poz. 3 
Prosimy o zgodę na wnętrze chłodziarki wykonane z aluminium z powłoką natryskową w kolorze białym. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji,  
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 
 
Pytanie nr 12 
 
Dotyczy Poz. 3 
Prosimy o zgodę na regulację temperatury co 0,1 0C.  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 13 
 
Dotyczy Umowy §5 ust. 3 pkt 3, 4, 5, 6 
Prosimy o modyfikację zapisu pkt. 3, 4, 5, 6 
Pkt. 3  
3) Serwis urządzenia w ciągu 48 h od zgłoszenia awarii przez pracownika Zamawiającego,  w tym czas 
reakcji serwisu od momentu zgłoszenia nie może być dłuższy niż 24h; 
na 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

3) Serwis urządzenia w ciągu 48 h od zgłoszenia awarii przez pracownika Zamawiającego, w tym czas 
reakcji serwisu od momentu zgłoszenia nie może być dłuższy niż 24h w dni robocze; 
 
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji 
 
Pkt. 4 
4) Urządzenie zastępcze w przypadku naprawy urządzenia trwającej dłużej niż 3 dni robocze; 
Na 
4) Urządzenie zastępcze w przypadku naprawy urządzenia trwającej dłużej niż 15 dni roboczych. 
Proponowana zmiana uwzględnia czasu naprawy w przypadku w przypadku koniczności sprowadzenia 
części z zagranicy, który standardowo w umowach wynosi 15 -20 dni roboczych.  
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
Pkt. 5 
5) Serwis gwarancyjny w ciągu całego okresu trwania umowy oraz przeglądy okresowe co 12 miesięcy 
zgodnie z pkt. 5 niniejszego paragrafu; 
„Okresowe przeglądy techniczne z niezbędnymi testami w cenie dostawy będą realizowane przez 
Wykonawcę bez wezwania minimum raz w roku przez okres trwania gwarancji lub częściej, jeśli 
wymaga tego zalecenie dostawcy/producenta. 
Prosimy o modyfikację zapisu. Opisane urządzenia są typu plug in i producenci nie wymagają 
przeglądów. Prosimy o modyfikację zapisu i wprowadzenie przeglądu na zakończenie gwarancji.  
Coroczne przeglądy podniosą koszt oferty. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
Pkt. 6 
6) Wymianę wadliwego urządzenia po 3-krotnym wystąpieniu usterki na nowe, w terminie do 3 dni 
roboczych od dnia zgłoszenia trzeciej usterki tego samego rodzaju. 
Prosimy o modyfikację zapisu na  
6) Wymianę wadliwego urządzenia na nowe po 3-krotnym bezskutecznej naprawie usterki, w terminie 
do 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia urządzenia do wymiany. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji 
 
Pytanie nr 14 
 
Dotyczy Umowy §5 ust. 11 
Prosimy o modyfikację zapisu 
11) Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do naprawy, od momentu otrzymania zgłoszenia  
od Zamawiającego – w czasie mniejszym niż 48 godziny. 
na 
11) Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do naprawy, od momentu otrzymania zgłoszenia 
od Zamawiającego – w czasie 48 godzin w dni robocze 
 

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji 
 

 

 

 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Pytanie nr 15 
 
Dotyczy Poz. 1 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Apteki Otwartej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający wymaga półek drucianych, czy szuflad? 
Całkowicie niepraktyczna będzie konfiguracja 4 szuflady + 5 półek - oczywiście jest to możliwe,  
ale zdecydowanie za ciasno będzie w chłodziarce i obieg powietrza będzie zaburzony. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  na 4 półki i 4 szuflady z przegródkami na leki. 
 
Pytanie nr 16 
 
Dotyczy Poz. 1 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Apteki Otwartej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści wysokość 179 cm? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 

Pytanie nr 17 
 
Dotyczy Poz. 1 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Apteki Otwartej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści wnętrze z malowanego na biało aluminium? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji,  
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 
 
Pytanie nr 18 
 
Dotyczy Poz. 1 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Apteki Otwartej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści wnętrze z tworzywa sztucznego? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji,  
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 
 
Pytanie nr 19 
 
Dotyczy Poz. 1 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Apteki Otwartej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali plastyfikowanej? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji, 
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 
 
Pytanie nr 20 
 
Dotyczy Poz. 2 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Gabinetu Zabiegowego SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści głębokość 60 cm? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Pytanie nr 21 
 
Dotyczy Poz. 2 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Gabinetu Zabiegowego SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści wnętrze z malowanego na biało aluminium? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji,  
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 
 
 
Pytanie nr 22 
 
Dotyczy Poz. 2 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Gabinetu Zabiegowego SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali plastyfikowanej? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji, 
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 
 
Pytanie nr 23 
 
Dotyczy Poz. 2 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Gabinetu Zabiegowego SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści dwie półki druciane + podłoga? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
Pytanie nr 24 
 
Dotyczy Poz. 3 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Poradni Chirurgii Ortopedycznej SP ZOZ MSWiA  
w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści głębokość 56 cm? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
Pytanie nr 25 
 
Dotyczy Poz. 3 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Poradni Chirurgii Ortopedycznej SP ZOZ MSWiA 
w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści głębokość 47 cm? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
Pytanie nr 26 
 
Dotyczy Poz. 3 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Poradni Chirurgii Ortopedycznej SP ZOZ MSWiA  
w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści jedną półkę druciana + podłoga? Trzy półki przy tak małej wysokości  
są kompletnie niepraktyczne. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na 2-3 półki druciane 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Pytanie nr 27 
 
Dotyczy Poz. 3 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Poradni Chirurgii Ortopedycznej SP ZOZ MSWiA  
w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali plastyfikowanej? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji,  
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 
 
Pytanie nr 28 
 
Dotyczy Poz. 3 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Poradni Chirurgii Ortopedycznej SP ZOZ MSWiA  
w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści wnętrze z malowanego na biało aluminium? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji,  
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 
 
Pytanie nr 29 
 
Dotyczy Poz. 1 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Apteki Otwartej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury od +2 do +8st.C z możliwością 
przestawienia na zakres od 0 do 10st.C ? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
Pytanie nr 30 
 
Dotyczy Poz. 1 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Apteki Otwartej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę, której wnętrze wykonane jest z łatwego w utrzymaniu czystości 
tworzywa sztucznego ABS w kolorze białym? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji,  
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 
 

Pytanie nr 31 
 
Dotyczy Poz. 1 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Apteki Otwartej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z regulacją temperatury co 0,1st.C ? 
 
Odpowiedź: : Zamawiający wyraża zgodę 
 

Pytanie nr 32 
 
Dotyczy Poz. 2 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Gabinetu Zabiegowego SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury od +2 do +8st.C z możliwością 
przestawienia na zakres od 0 do 10st.C ? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 

 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Pytanie nr 33 
 
Dotyczy Poz. 2 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Gabinetu Zabiegowego SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych: 
Głębokość: 584mm 
Wysokość: 961mm 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
Pytanie nr 34 
 
Dotyczy Poz. 2 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Gabinetu Zabiegowego SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę, której wnętrze wykonane jest z łatwego w utrzymaniu czystości 
tworzywa sztucznego ABS w kolorze białym? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji,  
że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 
 
Pytanie nr 35 
 
Dotyczy Poz. 2 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Gabinetu Zabiegowego SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z regulacją temperatury co 0,1st.C ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 36 
 
Dotyczy Poz. 3 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Poradni Chirurgii Ortopedycznej SP ZOZ MSWiA  
w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury od +2 do +8st.C z możliwością 
przestawienia na zakres od 0 do 10st.C ? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 

Pytanie nr 37 
 
Dotyczy Poz. 3 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Poradni Chirurgii Ortopedycznej SP ZOZ MSWiA  
w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych: 
Szerokość: 445mm   Głębokość: 480mm   Wysokość: 715mm 
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ 
 
Pytanie nr 38 
 
Dotyczy Poz. 3 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Poradni Chirurgii Ortopedycznej SP ZOZ MSWiA  
w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę, której wnętrze wykonane jest z łatwego w utrzymaniu czystości 
tworzywa sztucznego ABS w kolorze białym? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, warunek - dołączenie certyfikatu/specyfikacji, 
 że materiał jest łatwozmywalny i dezynfekowalny 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Pytanie nr 39 
 
Dotyczy Poz. 3 – Chłodziarka farmaceutyczna dla Poradni Chirurgii Ortopedycznej SP ZOZ MSWiA  
w Koszalinie 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z regulacją temperatury co 0,1st.C ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 

dr Monika Foremna-Pilarska 
………………………………………………….. 

p.o. Dyrektora 
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl

